Ici représenté par le Vicomte François-Xavier Simonis, 
industriel à Jehanster par Polleur, suivant procuration du 
8 novembre 1955.

(signé) F. Simonis.

4. Compagnie Congolaise des Métaux (Congométaux) 
société congolaise par actions à responsabilité limitée à 
Elisabethville, propriétaire de mille deux cent cinquante
neuf actions de capital 1.259

Ici représenté par Monsieur Georges Regnier, ci-après 
nommé, suivant procuration du 10 novembre 1955.

(signé) G. Regnier.

5. Monsieur Anatole De Bauw, Administrateur de so­
ciétés à Uccle, 107, avenue Defré, propriétaire de trente
actions de capital 30

[...]

vaux (Nord-France), 210, Boulevard Carnot, propriétaire 
de dix actions de capital

Ici représenté par Monsieur Jean Koeckx prénommé,
suivant procuration du 10 novembre 1955.

(signé) J. Koeckx.

21. Union Cotonnière, société anonyme à Gand, 29, rue 
Neuve-Saint-Pierre, propriétaire de deux cent soixante
treize actions de capital 273
Ici représenté par Monsieur Jean Koeckx prénommé, sui­
vant procuration du 9 novembre 1955. (signé) J. Koeckx.

22. Monsieur Firmin Van Brée, Ingénieur à Bruxelles,
5, rue Chair et Pain, propriétaire de trente actions de
capital 30

Ici représenté par Monsieur Jean Koeckx prénommé,

[...]

Monsieur Edgard van der Straeten, Vice-Gouverneur 
de la Sté Générale de Belgique à Ixelles, 268, chaussée de
Vleurgat, propriétaire de trente actions de capital 30

(signé) E. van der Straeten.

Ensemble : douze mille six cents actions privilégiées et 
quarante six mille quatre cent quarante actions de capital 12.600 46.440

Le Président (signé) E. van der Straeten. Le Secrétaire (signé) R. Cam- 
bier. Les Scrutateurs (signé) A. De Bauw; G. Regnier.

Signé « ne varietur » par. Maître Hubert Scheyven, notaire à Bruxelles, 
pour demeurer annexé à un acte de son ministère en date de ce jour.

[...]

(1) A rrêté royal du 6 décembre 1955 —  Voir Bulletin Officiel du Congo B elge du 
1e r  janvier 1956 —  1" Partie.

L’assemblée se compose des actionnaires suivants qui déclarent être 
propriétaires des actions ci-après :

1. La société anonyme « Industrie et Commerce Haes » ayant son siège 
à Bruxelles quai à La Chaux, 4, deux mille quatre cent cinquante
actions 2.450

Ici représentée par deux de ses administrateurs agissant en vertu 
des articles 18 et 24 des statuts, Messieurs Herman Speyer et Jean- 
Joseph-Arthur Beeckmans, tous deux ci-après qualifiés.

2. M. Georges-Albert Abraham, directeur technique, demeurant

[...]

Herman Speyer, administrateur de société, demeurant à
Etterbeek, Boulevard Louis Schmidt, 46, cinq actions 5

7. Madame Judith Simons, sans profession, veuve de M. Salomon
Speyer, demeurant à Ixelles, rue Defaqz 84, vingt-cinq actions 25

Ensemble : deux mille cinq cents actions 2.500

Messieurs Georges et Samuel Abraham et Madame Judith Simons veuve 
Speyer sont ici représentés savoir : les deux premiers par M. Beeckmans 
et. la dernière par M. Herman Speyer tous deux préqualifiés, en vertu de 
procurations sous seing privé ci-annexées et à enregistrer avec les pré­

[...]

Albert

Sbraggia, demeurant à Elisabethville, deux cents 200
17. M. Jean Polsky, ingénieur, demeurant à Woluwé-Saint-Lam-

bert, avenue de Broqueville 32, cent 100
18. M. Raphaël Vinchent, administrateur de société, demeurant à

Ixelles, rue du Buisson 6, deux cent soixante quinze 275
19. M. Herman Speyer préqualifié pour un groupe dont il se porte

fort, trois cents 300

Total : quatre mille actions 4.000
Les souscripteurs ci-avant mentionnés sous les numéros 4 à 12 et 15 à 17 

sont ici représentés en vertu de procurations ci-annexées, à enregistrer